
ZomeravondCompetitie Auto B - 2018-10-13
DNRT

13 oktober 2018
Uitslag van Tijdtraining
Peugeot 206

Zandvoort GP - 4307 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PICMerk Laps
75 Dirk Warmerdam 2:11.473 6  1 117.93206 Ch 1Peugeot 206 GTI 7

33 Alexander Japin 2:11.803 6 0.330 2 0.330 117.64206 Ch 2Peugeot 206 GTI 7

51 Rene Oudshoorn 2:11.852 5 0.049 3 0.379 117.60206 Ch 3Peugeot 206 GTI 7

18 Paul van Lier 2:12.222 4 0.370 4 0.749 117.27206 R 1Peugeot 206 GTI 8

2 Tijn Middeldorp 2:12.333 6 0.111 5 0.860 117.17206 Ch 4Peugeot 206 GTI 8

48 Edwin Ilbrink 2:12.671 3 0.338 6 1.198 116.87206 Ch 5Peugeot 206 GTI 6

90 Marciano van Ling 2:12.828 5 0.157 7 1.355 116.73206 Ch 6Peugeot 206 GTI 7

77 Werner Steenbeek 2:12.861 5 0.033 8 1.388 116.70206 Ch 7Peugeot 206 GTI 8

78 Nelson Fonseca 2:12.922 3 0.061 9 1.449 116.65206 Ch 8Peugeot 206 GTI 5

15 Eric Stoop 2:13.131 4 0.209 10 1.658 116.47206 Ch 9Peugeot 206 GTI 7

1 Coen van den Nulft 2:13.373 5 0.242 11 1.900 116.25206 R 2Peugeot 206 GTI 7

87 Mike van der Veer 2:13.377 5 0.004 12 1.904 116.25206 R 3Peugeot 206 GTI 7

74 Sijmen Verveer 2:13.418 5 0.041 13 1.945 116.22206 Ch 10Peugeot 206 GTI 7

97 Thijs Raaijmakers 2:13.626 4 0.208 14 2.153 116.03206 Ch 11Peugeot 206 GTI 8

5 Roy van de Weijden 2:13.642 5 0.016 15 2.169 116.02206 R 4Peugeot 206 GTI 7

61 Boo Gielen 2:13.738 4 0.096 16 2.265 115.94206 Ch 12Peugeot 206 GTI 7

93 Stefan van Bloemendaal 2:13.898 5 0.160 17 2.425 115.80206 R 5Peugeot 206 GTI 7

92 Marcel Flens 2:13.904 5 0.006 18 2.431 115.79206 R 6Peugeot 206 GTI 7

21 David Potters 2:14.001 6 0.097 19 2.528 115.71206 Ch 13Peugeot 206 GTI 7

34 Wouter Jansen 2:14.238 6 0.237 20 2.765 115.51206 R 7Peugeot 206 GTI 7

64 Rob Smulders 2:14.281 6 0.043 21 2.808 115.47206 R 8Peugeot 206 GTI 6

44 Ralph Groote Beverborg 2:14.299 6 0.018 22 2.826 115.45206 R 9Peugeot 206 GTI 7

23 Robert Heuser 2:14.353 4 0.054 23 2.880 115.41206 Ch 14Peugeot 206 GTI 6

69 Steve Redding 2:15.023 5 0.670 24 3.550 114.83206 Ch 15Peugeot 206 GTI 7

9 Fred Froger 2:15.189 6 0.166 25 3.716 114.69206 Ch 16Peugeot 206 GTI 7

50 Ron de Bruyn 2:15.403 5 0.214 26 3.930 114.51206 Ch 17Peugeot 206 GTI 7

91 Kristof de Vlieger 2:15.585 4 0.182 27 4.112 114.36206 Ch 18Peugeot 206 GTI 7

12 Frank van Asch 2:15.664 6 0.079 28 4.191 114.29206 Ch 19Peugeot 206 GTI 7

96 Luuk Potstra 2:15.797 6 0.133 29 4.324 114.18206 R 10Peugeot 206 GTI 7

10 Berry Janssen 2:16.768 5 0.971 30 5.295 113.37206 Ch 20Peugeot 206 GTI 7

41 Stefan Barewijk 2:17.108 5 0.340 31 5.635 113.09206 R 11Peugeot 206 GTI 7

67 Gil Scheers 2:17.235 7 0.127 32 5.762 112.98206 R 12Peugeot 206 GTI 7

24 Steven Wennekes 2:17.540 5 0.305 33 6.067 112.73206 R 13Peugeot 206 GTI 7

35 Laurens en Alexander  Aelberts 2:18.393 6 0.853 34 6.920 112.04206 R 14Peugeot 206 GTI 6

71 Vincent van Loock 2:19.492 6 1.099 35 8.019 111.15206 Ch 21Peugeot 206 GTI 7

16 Stefan van den Bos 2:20.163 6 0.671 36 8.690 110.62206 R 15Peugeot 206 GTI 7

98 Niels Meis 2:21.105 5 0.942 37 9.632 109.88206 Ch 22Peugeot 206 GTI 5

99 Tara Vermeer 2:22.030 5 0.925 38 10.557 109.17206 R 16Peugeot 206 GTI 6

20 Rutger Plak 2:22.200 5 0.170 39 10.727 109.04206 R 17Peugeot 206 GTI 7

88 Hilde Blaauw 2:22.551 6 0.351 40 11.078 108.77206 R 18Peugeot 206 GTI 6

59 Arend Ilbrink  41 0.00206 R 19Peugeot 206 GTI 1

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:11.473  in ronde  6  door nr. 75 : Dirk Warmerdam (Peugeot 206 GTI)

Uitslagen: www.raceresults.nu Tijdwaarneming door :  Circuit Park Zandv oort
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